2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של פגיעת בת זוג, איומים, היזק לרכוש והחזקת סכין שלא כדין - עבירות לפי סעיפים 335(ב), 192, 452 ו-186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה. על פי המתואר בכתב האישום, במספר אירועים ועל רקע צריכת אלכוהול, איים המבקש על המתלוננת, בת זוגו, הכה אותה וגרם לפגיעתה ולחבלתה. ביום 15.10.2023 הורה בית משפט השלום בעכו (השופטת פ' ג'ובראן מילר) על הארכת מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים.